АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 19.09.2022

	№ 1280

О внесении изменений в документацию по
планировке территории
В соответствии с частью 22 статьи 45 и частью 5.1 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10. 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Юрьев-Польский район, рассмотрев постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 08.12.2021 №1495 «Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории»,   проект внесения изменений в документацию по планировке территории - проект планировки и межевания территории: «Газопровод межпоселковый для газоснабжения жилого фонда с. Косагово, д. Невежино, с. Абабурово, с. Котлучино, д. Железово, с. Чеково, с. Павловское, д. Васильевка, д. Чувашиха  Юрьев-Польского района Владимирской области», заявление ООО «Газпром проектирование» от 16.09.2022, в связи с внесением изменений в документацию по планировке территории, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить документацию по планировке территории - проект планировки и межевания территории (внесение изменений): «Газопровод межпоселковый для газоснабжения жилого фонда с. Косагово, д. Невежино, с. Абабурово, с. Котлучино, д. Железово, с. Чеково, с. Павловское, д. Васильевка, д. Чувашиха  Юрьев-Польского района Владимирской области»:
1.1. Том 1 Основная часть проекта планировки территории (приложение №1).
1.2. Том 3 Основная часть проекта межевания территории (приложение №2).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
	И.о. главы администрации

	П.И. Соболенко